



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002182843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟจ.ชพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านมาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอชที โกลบอล แคป จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 7/4
 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แยก 4
 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชื่อพัสดุอุปกรณ์ คิววีทีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผจก.ชพ.ถว. 31 ม.ค.2566
 เมื่อกำหนดงบทำการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP	300.000 ชิ้น	61.70	18,510.00
2	1-02-030-0101 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP	300.000 ชิ้น	20.10	6,030.00
3	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP	300.000 ชิ้น	21.60	6,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)
 ผจก.ชพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๕๑ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)
 ผจก.ชพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๕๑ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002182843
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-044-0112	150.000	1,698.00	254,700.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP				
5	1-03-001-0200	30.000	2,980.00	89,400.00
INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAATC				
6	1-04-001-0015	30.000	483.00	14,490.00
ANIMAL BARRIER		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAC				
7	1-04-001-0016	30.000	670.00	20,100.00
CUTOUT BRACKET		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AAC				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				409,710.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				409,710.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,679.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				438,389.70

(สี่แสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวิทย์ แสงทิพย์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวิทย์ แสงพรุณ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 กฟผ.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)